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XXIV GRAND PRIX CIECHANOWA pod Patronatem Prezydenta KRZYSZTOFA KOSIŃSKIEGO
Ciechanów, 14.1.2023

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
14.01.2023 - 9:07 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat i młodsi

1. KOWALSKA Maja 14 Champion Tomaszów Maz. 48.19 208
2. BUDNER Hanna 14 MUKS "TUREKin pływa" 54.64 142
3. JESIOTR Zuzanna 14 UKS Swim Team Wilanów 57.14 124
4. GRANOSZEWSKA Maja 14 MPKS Orka Ciechanów 1:00.63 104

10 lat

1. MIAŚKIEWICZ Michalina 13 PSP SWIM Płock 51.31 172
2. NAJBERT Marcelina 13 MUKS Zgierz 51.98 165
3. WOSIK Zofia 13 Champion Tomaszów Maz. 53.54 151
4. SZULC Joanna 13 KP Płetwal Mława 55.02 139
5. WAWRZYŃSKA Hanna 13 UKS Piątka Ostrołęka 58.82 114
6. KUŹBIK Amelia 13 Champion Tomaszów Maz. 1:01.39 100
7. PLICHTA Zofia 13 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 1:01.86 98
8. GRZYWACZEWSKA Iga 13 KP Płetwal Mława 1:02.74 94
9. PABICH Alicja 13 MPKS Orka Ciechanów 1:05.64 82

DYSKW. NAJBERT Matylda 13 MUKS Zgierz
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu

11 lat

1. FLORCZAK Nadia 12 Ks "Marlin Mława" 44.24 269
2. ZECER Zuzanna 12 UKS Piątka Ostrołęka 46.05 238
3. MILCZAREK Aleksandra 12 Champion Tomaszów Maz. 46.58 230
4. SZEWCZYK Blanka 12 PSP SWIM Płock 47.52 217
5. JAWORSKA Aleksandra 12 Ks "Marlin Mława" 54.55 143
6. SZCZEPKOWSKA Pola 12 Ks "Marlin Mława" 55.47 136
7. KOMOROWSKA Maria 12 Ks "Marlin Mława" 55.98 132
8. POGORZELSKA Antonina 12 Klub Pływacki Ciechanów 56.88 126
9. WIĘCH Anna 12 UKS ,,Polonez'' Wyszków 1:01.01 102

10. MICHOCKA Kaja 12 Klub Pływacki Ciechanów 1:08.40 72
DYSKW. KREJPOWICZ Martyna 12 Klub Pływacki Ciechanów

K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po
starcie i nawrocie).

DYSKW. WRÓBLEWSKA Julia 12 KP Płetwal Mława
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg.
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XXIV GRAND PRIX CIECHANOWA pod Patronatem Prezydenta KRZYSZTOFA KOSIŃSKIEGO
Ciechanów, 14.1.2023

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

12 lat

1. JURSKA Hanna 11 Klub Pływacki Ciechanów 37.96 425
2. RZECZKOWSKA Adrianna 11 MPKS Orka Ciechanów 46.29 234
3. ZAKRZEWSKA Zofia 11 KP Płetwal Mława 47.72 214
4. SZYMAŃCZYK Maja 11 Klub Pływacki Ciechanów 49.72 189
5. POLAŃSKI Kaya 11 KP Raw-Swim 50.75 178
6. DZIEDZIC Patrycja 11 UKS ,,Polonez'' Wyszków 52.03 165
7. DYMERSKA Helena 11 Klub Pływacki Ciechanów 53.57 151
8. DANIEL Izabela 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 56.50 129

DYSKW. POWĄZKA Julia 11 Ks "Marlin Mława"
K4 - Pływak wykonał cykl ruchowy inny niż jeden ruch ramion i jedno kopnięcie nogami (z wyjątkiem
ostatniego cyklu przed nawrotem lub zakończeniem wyścigu).

13 lat

1. CIBOROWSKA Anna 10 MKP ,,Warszawianka'' 40.16 359
2. KORYTOWSKA Zuzanna 10 KP Płetwal Mława 41.22 332
3. MARTUSCIELLO Greta 10 Champion Tomaszów Maz. 41.51 325
4. WIELGUS Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 41.76 319
5. KOŚMIDER Antonina 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 41.83 318
6. SAWICKA Gabriela 10 KP Płetwal Mława 44.50 264
7. BRYSIAK Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 45.84 241
8. ŁOZIŃSKA Lena 10 UKS Piątka Ostrołęka 47.55 216
9. WOJTASZCZYK Maja 10 Champion Tomaszów Maz. 48.72 201

10. BIEŃCZYK Julia 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 50.92 176
11. MICHNIEWICZ Laura 10 MPKS Orka Ciechanów 51.47 170

14 lat

1. MORYC Laura 09 PSP SWIM Płock 40.62 347
2. ZABOROWSKA Maja 09 KP Płetwal Mława 42.11 311
3. CHABORSKA Julia 09 KP Płetwal Mława 42.52 303
4. MELION Laura 09 UKS ,,Polonez'' Wyszków 45.37 249

DYSKW. KORONOWSKA Maria 09 KP Płetwal Mława
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy
ruch po starcie lub nawrocie).

15 lat i starsi

1. ZIELIŃSKA Maria 04 MPKS Orka Ciechanów 33.68 609
2. KŁOS Oliwia 07 KP Raw-Swim 35.19 534
3. STĘPIEŃ Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 36.64 473
4. BUTRYN Wiktoria 07 Klub Pływacki Ciechanów 37.77 432
5. MACIAK Julia 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 42.05 313
6. CHRZANOWSKA Eliza 08 UKS Butterfly Łomża 43.37 285
7. HWANG Yubin 08 KP Płetwal Mława 46.01 239
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XXIV GRAND PRIX CIECHANOWA pod Patronatem Prezydenta KRZYSZTOFA KOSIŃSKIEGO
Ciechanów, 14.1.2023

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

Open

1. ZIELIŃSKA Maria 04 MPKS Orka Ciechanów 33.68 609
2. KŁOS Oliwia 07 KP Raw-Swim 35.19 534
3. STĘPIEŃ Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 36.64 473
4. BUTRYN Wiktoria 07 Klub Pływacki Ciechanów 37.77 432
5. JURSKA Hanna 11 Klub Pływacki Ciechanów 37.96 425
6. CIBOROWSKA Anna 10 MKP ,,Warszawianka'' 40.16 359
7. MORYC Laura 09 PSP SWIM Płock 40.62 347
8. KORYTOWSKA Zuzanna 10 KP Płetwal Mława 41.22 332
9. MARTUSCIELLO Greta 10 Champion Tomaszów Maz. 41.51 325

10. WIELGUS Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 41.76 319
11. KOŚMIDER Antonina 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 41.83 318
12. MACIAK Julia 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 42.05 313
13. ZABOROWSKA Maja 09 KP Płetwal Mława 42.11 311
14. CHABORSKA Julia 09 KP Płetwal Mława 42.52 303
15. CHRZANOWSKA Eliza 08 UKS Butterfly Łomża 43.37 285
16. FLORCZAK Nadia 12 Ks "Marlin Mława" 44.24 269
17. SAWICKA Gabriela 10 KP Płetwal Mława 44.50 264
18. MELION Laura 09 UKS ,,Polonez'' Wyszków 45.37 249
19. BRYSIAK Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 45.84 241
20. HWANG Yubin 08 KP Płetwal Mława 46.01 239
21. ZECER Zuzanna 12 UKS Piątka Ostrołęka 46.05 238
22. RZECZKOWSKA Adrianna 11 MPKS Orka Ciechanów 46.29 234
23. MILCZAREK Aleksandra 12 Champion Tomaszów Maz. 46.58 230
24. SZEWCZYK Blanka 12 PSP SWIM Płock 47.52 217
25. ŁOZIŃSKA Lena 10 UKS Piątka Ostrołęka 47.55 216
26. ZAKRZEWSKA Zofia 11 KP Płetwal Mława 47.72 214
27. KOWALSKA Maja 14 Champion Tomaszów Maz. 48.19 208
28. WOJTASZCZYK Maja 10 Champion Tomaszów Maz. 48.72 201
29. SZYMAŃCZYK Maja 11 Klub Pływacki Ciechanów 49.72 189
30. POLAŃSKI Kaya 11 KP Raw-Swim 50.75 178
31. BIEŃCZYK Julia 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 50.92 176
32. MIAŚKIEWICZ Michalina 13 PSP SWIM Płock 51.31 172
33. MICHNIEWICZ Laura 10 MPKS Orka Ciechanów 51.47 170
34. NAJBERT Marcelina 13 MUKS Zgierz 51.98 165
35. DZIEDZIC Patrycja 11 UKS ,,Polonez'' Wyszków 52.03 165
36. WOSIK Zofia 13 Champion Tomaszów Maz. 53.54 151
37. DYMERSKA Helena 11 Klub Pływacki Ciechanów 53.57 151
38. JAWORSKA Aleksandra 12 Ks "Marlin Mława" 54.55 143
39. BUDNER Hanna 14 MUKS "TUREKin pływa" 54.64 142
40. SZULC Joanna 13 KP Płetwal Mława 55.02 139
41. SZCZEPKOWSKA Pola 12 Ks "Marlin Mława" 55.47 136
42. KOMOROWSKA Maria 12 Ks "Marlin Mława" 55.98 132
43. DANIEL Izabela 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 56.50 129
44. POGORZELSKA Antonina 12 Klub Pływacki Ciechanów 56.88 126
45. JESIOTR Zuzanna 14 UKS Swim Team Wilanów 57.14 124
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XXIV GRAND PRIX CIECHANOWA pod Patronatem Prezydenta KRZYSZTOFA KOSIŃSKIEGO
Ciechanów, 14.1.2023

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

46. WAWRZYŃSKA Hanna 13 UKS Piątka Ostrołęka 58.82 114
47. GRANOSZEWSKA Maja 14 MPKS Orka Ciechanów 1:00.63 104
48. WIĘCH Anna 12 UKS ,,Polonez'' Wyszków 1:01.01 102
49. KUŹBIK Amelia 13 Champion Tomaszów Maz. 1:01.39 100
50. PLICHTA Zofia 13 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 1:01.86 98
51. GRZYWACZEWSKA Iga 13 KP Płetwal Mława 1:02.74 94
52. PABICH Alicja 13 MPKS Orka Ciechanów 1:05.64 82
53. MICHOCKA Kaja 12 Klub Pływacki Ciechanów 1:08.40 72

DYSKW. KREJPOWICZ Martyna 12 Klub Pływacki Ciechanów
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po
starcie i nawrocie).

DYSKW. WRÓBLEWSKA Julia 12 KP Płetwal Mława
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg.

DYSKW. KORONOWSKA Maria 09 KP Płetwal Mława
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy
ruch po starcie lub nawrocie).

DYSKW. POWĄZKA Julia 11 Ks "Marlin Mława"
K4 - Pływak wykonał cykl ruchowy inny niż jeden ruch ramion i jedno kopnięcie nogami (z wyjątkiem
ostatniego cyklu przed nawrotem lub zakończeniem wyścigu).

DYSKW. NAJBERT Matylda 13 MUKS Zgierz
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu


